2

[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]10. 11. 2021 г.                                                                                     № 1792
г. Краснодар

О внесении изменений в приказ министерства труда
и социального развития Краснодарского края
от 17 августа 2016 г. № 1033 «Об утверждении требований
к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе
 предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым
 министерством труда и социального развития
Краснодарского края и подведомственными ему казенными учреждениями, бюджетными учреждениями»

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 30 декабря 2015 г. № 1348 «Об определении требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», а также в целях обеспечения эффективной и бесперебойной работы министерства, его территориальных органов и подведомственных ему учреждений п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в пункт 2 приложения к приказу министерства труда и социального развития Краснодарского края от 17 августа 2016 г. № 1033 «Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым министерством труда и социального развития Краснодарского края и подведомственными ему казенными учреждениями, бюджетными учреждениями» следующие изменения:
1) графы 22 – 25 изложить в следующей редакции:
«
	22
	23
	24
	25

	предельное значение – 11

	возможные значения – матовый или глянцевый

	предельное значение – 0,5

	многоядерный

	предельное значение – 4,2

	предельное значение – 8

	предельное значение – 128

	отсутствие

	отсутствие

	наличие

	наличие

	наличие

	отсутствие

	предельное значение – 12

	возможные значения – наличие, отсутствие

	возможное значение – наличие, отсутствие (кроме операционной системы)

	не более 60 тыс.
	не более 38,3 тыс.

												  »;
2) графу 26 изложить в следующей редакции:
«
	в целях реализации статьи 10 Закона № 44-ФЗ, а также для повышения оперативности работы, введена дополнительная характеристика 4G, а также в целях реализации уставной деятельности подведомственными учреждениями и повышения качества оказания государственных услуг гражданам, введена возможность закупки планшетного компьютера для всех остальных должностей кроме руководителей

												  ».
2. Отделу информационно-аналитической и методической работы (Гаврилец И.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте министерства труда и социального развития Краснодарского края.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр										  С.П. Гаркуша
image1.png